(
PROTOCOLO Nº: 10269/2013     DATA: 18/10/2013     HORA: 14:45     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05626/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a sinalização apropriada em obra localizada na Estrada do Barrerinho, 1010 de fronte a Chácara Wolf.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que proceda a sinalização apropriada em obra localizada na Estrada do Barrerinho, 1010 de fronte a Chácara Wolf.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providências, pois, não existe sinalização de obras no referido endereço e nem mesmo isolamento da área em manutenção pela prefeitura.

Neste local, inclusive, em razão das ultima chuvas houve afundamento do solo, suscitando risco de acidente aos automóveis que por ali trafegam principalmente motocicletas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2013.

Felipe Sanches
Vereador

image1.jpeg